



# עמוד 'ש' בועי 359

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

*לפני כולנו!*

### פגרת החינוך



**נערכים לקיץ** - פורום מנהלי חינוך 'מלהיב' התקיים לפני כשבוע בבארות יצחק. המנהלים נפגשו עם חברי "ד"ר התלהבות" להרצאה מלאת הומור ולסדנא שנותנת כלים ומרץ לעשייה החינוכית-ניהולית. המנהלים נפגשו גם עם מגוון פעילויות בעלות ערך מוסף במסגרת 'שוק רעיונות' לקיץ. לאחר למידת עמיתים והחלפת רעיונות נפרדנו משתי מנהלות חינוך: מרחל לוי (שד"א) בהערכה ובברכת הצלחה, ומתהילה בארי (מגדל עוז)

שנאחל לה גם בשעה טובה לקראת הלידה. סיימנו בהענקת שי קטן לכולם לקראת עבודת הקיץ המאומצת.



**מפגשי מדריכים** - לקראת הקיץ, ייערכו מפגשים למדריכים בצפון ובדרום. בדרום, המדריכים ייפגשו עם יובי תשומה, אשת חינוך ויזמית חברתית, מנכ"לית עמותת 'חברים בטבע', זוכת פרסים ומדליקת משואה. לצפון יגיע גילי כהן, מייסד ומנכ"ל עמותת 'לוחמים ללא גבולות', זוכה פרס מוסקוביץ' לציונות. בשני המפגשים - נקיים סדנאות ייחודיות להיכרות מגבשת בין מדריכי התנועה, נכיר את פעילות הקיץ התנועתית, נחלוק ברעיונות מוצלחים וניזום שיתופי פעולה בין קיבוציים. וכמובן, נאכל, נלמד, ונצא עם כוחות לקראת קיץ חינוכי גדוש בכיף ומשמעות.

**מפעלי הקיץ** - רוח הקיץ מתחילה לנשוב ואנו נערכים במלוא המרץ לשלל הפעילות התנועתית.

דרושים מדריכים ורכזים למפעלים השונים. אז אם אתם צעירים, מזדהים עם ערכי התנועה, בעלי יכולות גבוהות של הדרכה ו/או ניהול, יחסי אנוש טובים וראש גדול- הצטרפו אלינו. נשמח גם להמלצות. מוזמנים לפנות ללימור. כל פעילות הקיץ תפורסם באתר האינטרנט החדש של התנועה. מוזמנים להיכנס ולהתרשם.

### פינת מ"ד

**הרחבות קהילתיות** – בקיבוצי ההר (גלבוע) ממשיכים קדימה לשלב נוסף של הרחבה קהילתית. במירב החלו כבר בעבודות עפר לתשתיות של שכונה חדשה - פסגה ג2, וכבר נרשמו 14 משפחות לפרויקט ונותרו רק עוד 3 מגרשים פנויים לשלב זה. במעלה גלבוע עומד להתקיים ב-21.5 ערב הסברה למתעניינים בשלב ג' של ההרחבה. תושבים בקבוצים שלנו המחפשים קהילות איכותיות, ואין פרויקטים העומדים על הפרק בקיבוצם, מוזמנים לפנות למורדי שבת, או ישירות לוועדות קליטה של הקבוצים, דרך אתר קבוץ הדתי.

**קליטה לקבוץ השיתופי** - קמפיין אינטרנטי של ועדת קליטה של קבוץ לביא מגיע לשלב הסיכומים. רכזים המעוניינים לבחון שיטה זו מוזמנים לפנות למורדי שבת, או לרכז ועדת קליטה בלביא. ניתן ללמוד על היתרונות, החסרונות, הקשיים, והאתגרים שבשיטה הזו. בלביא נצבר גם ניסיון חיובי בהפעלת שיטת מסלול "עצמאות כלכלית" לקליטה, מסלול הפתוח לבני הקיבוץ. עד לקיץ הקרוב, יהיו 11 זוגות צעירים במסלול. יש לזה השפעה גדולה על כל הקהילה. כמובן שנקודת המבחן תהיה בהמשך, כשהמשפחות יצטרפו להחליט על המשך הקליטה, לחברות.



פורום המזכירים של התנועה התכנס בשבוע שעבר בקבוצת יבנה למרכז למידה בנושא: 'פיתוח מנהיגות יישובית ועתודה ניהולית'. מתוך הבנה עמוקה בחשיבות פיתוח מנהיגות מקומית דנו בנושא מהיבטים שונים. שאלנו ובררנו מה בין מנהיגות מקומית ובין עתודה ניהולית ולמה בחרנו לחבר ביניהן, דיברנו על מנהיגות - ניהול ומה שביניהם, ועל חיבור בין עסקים לקהילה. הבחנו בין דרג נבחר ודרג ממונה ובררנו איך מתמודדים עם הנושא במודלים שונים של קיבוצים. למדנו מה עושים היום בקיבוצים בנושא זה ומהם החסמים בתכנון ופיתוח מנהיגות מקומית בקיבוצים. עוד הכרנו את מודל 'תכנית עתודה ניהולית' שפועל במשאיות יצחק (כבר במחזור שני). נושא פורום זה מתחבר לתוכנית המנהיגות התנועתית פרי יוזמה משותפת לאגף חברה ואגף משק בתנועה, שמתקיים השבוע ועליו נדווח בע"ה בעמוד"ש הבא. בתקווה לראות עוד ועוד צעירים לוקחים אחריות ונכנסים לתפקידי ניהול והנהגה בקיבוצים.



### **פינת מצורפות חברתית**

חתונה קהילתית מספר 2 בארות יצחק יוצאת לדרך! הפרוייקטורים עובדים כבר במרץ על הפקת האירוע. החתן יליד רוסיה שעלה ארצה עם הוריו ואחיו הקטן, והיה פעיל חברתי כבר מגיל צעיר מאוד. בכיתה י' הצטרף כחניך ל"אחריי!" ובמקביל פעל כמתנדב במד"א, התנדב לשנת שירות ב"אחריי!" ובמסגרתה יזם קורסי מחשבים לקשישים, התנדב במד"א, בקרב נוער בסיכון, אימץ קשיש ועסק בעוד פעילויות חברתיות רבות. בצבא שירת בשריון, וכאזרח הספיק כבר לעבוד עם בני נוער בסיכון, אין ספק שהיכולת להעניק למי שהקדיש את חייו מגיל צעיר למען החברה, מצטרפת למעגל נתינה כל כך יפה ומרשים! המשימה שלקחו על עצמם חברי בארות יצחק היא חולייה חזקה ויפה במעגל זה של נתינה. כן ירבו.

### **חיילים מצטיינים**

את אות מצטיין הנשיא קיבלו השנה 121 חיילים, מתוכם 15 חיילים בודדים. אחד מהם הוא רבי"ט מיכאל שגיב, בן 21 מגרעין צבר בקיבוץ טירת צבי, שעלה לארץ מלונדון והוא משרת כלוחם באיסוף קרבי. ברכות גם לנעם צוויג, בת בארות יצחק, משקית ת"ש בגדוד 101 של הצנחנים מזה שנה וחצי. נועם, שקיבלה את אות ההצטיינות של קצין שלישות אוגדתי, צויינה כמי שעושה את תפקידה תוך השקעה ודאגה רבה לחייליה. בתקופה האחרונה לשירותה מיועדת נעם להתקדם ולבצע משימות נוספות ומאתגרות באוגדה. גאים בכם!!!



### **פרס ישראל לצביקה לוי - אבי החיילים הבודדים**

בשלהי יום העצמאות, קיבל צביקה לוי חבר קיבוץ יפעת, ו"אבי החיילים הבודדים", את פרס ישראל. בנימוקי ועדת הפרס צוין כי "צביקה לוי, הרים תרומה מכרעת למדינה בהתגייסות למען חיילי צה"ל הבודדים. זה עשרות שנים שהוא עושה למען מאות ואלפי החיילים מחוסרי האמצעים ומטפל במסירות ראויה לשבח במשפחות שכולות. את פועלו החשוב הוא הוביל בתנועה הקיבוצית. מדובר במפעל חיים של אדם אחד, שהיה לפעילות של תנועה שלמה". במעמד קבלת הפרס הזכיר צביקה דווקא את ג'ודי ויינר, חיילת בודדה שנהרגה בפיגוע כשמילות התקווה היו האחרונות על שפתיה. ואנחנו עומדים נפעמים נוכח המקום שבו נפגשים גבורה וחסד, לתפארת האדם ולתפארת מדינת ישראל.



**עת fe**

**אחיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה**